4

V4

“SSEN

4
Y4

4

Y4
4

4

4

4

Y4

4
Y4

V4

VEGGIE

Fruhstuck

Kleines Fruhstuck
Heissgetrank (Kaffee, Tee oder Ovo*), Gipfel nach Wahl,
Weggli, Butter, Konfitiure

Klassisches Fruhstuck

Heissgetrank (Kaffee, Tee oder Ovo*), Orangensaft, Gipfel nach

Wahl, Weggli, Butter, Konfiture, Fleisch-/Kase-Plattli

* Gerne konnen Sie gegen einen Aufpreis von CHF 1.— einen
Latte Macchiato als Heissgetrank zu Threm Fruhstuck bestellen.

Birchermuesli & Joghurt

Nature-Joghurt (laktosefrei) mit Miesli

Birchermuesli mit Frichten
Apfel, Quinoa, NUsse & Karotte

Saisonaler Fruchtsalat

Apéro

Apéro-Platte Hummus, Oliven, Salsiz, Kase
Apeéero-Platte mit 2dl Féchy (Weisswein)
Hummus

Marinierte Oliven

BUndner Salsiz
Sarganserlander Bergkase

Frische Bowls

Hausgemachte Bowls

Canapeé & Sandwiches

Canapeés
Weggli mit Hinterschinken oder Salami
Mehrkornbrotli mit Sarganserlander Bergkése, Radieschen

Sandwich «Knusperspitz Hobelfleisch»
mit Hobelfleisch & Radiesli-Frischkase

Lachs-Laugenzopfli
Schnitzelbrot
Saisonale Sandwiches

Tomaten Mozzarella

Salate

Kleiner gemischter Salat
Saisonaler Salat
Chicken Garden Salat

mit Poulet, Gurken, Cherry Tomaten, Karotten,
Radieschen

Allergene

4

VEGAN

CHF

3.00

16.00

/.50
/.50

/.50

16.00
26.00
4.00

4.00

5.00
5.00

18.00

4.90
4.90
6.80

3.90

3.90
9.50
3.90

3.90

6.50
18.00
18.90

FUr Informationen zu Allergenen in den einzelnen
Gerichten wenden Sie sich bitte an unser Personal.

Wahen & Quiches CHF
Y@ Wahe je nach Saison 5.50
v@ Hausgemachtes Chaschiechli 6.50
v@ Hausgemachte Quiche mit Grillgemise & Feta 6.50
Pasta, Flammkuchen & mehr
V@ Flammkuchen «Hirtenkise & Peperoncini» 14.50
Flammmkuchen «Speck & zwiebeln» 14.50
Rind-Ghackets mit Hornli & Apfelmus 17.50
Wienerli mit Brot & Senf 6.50
Wienerli mit Kartoffelsalat 9.50
Fleischkase mit Brot (Mo. - Fr.) 6.50
Fleischkase mit Kartoffelsalat (Mo. - Fr.) 9.50
Saisonale Suppe klein 7.50
Saisonale Suppe gross 12.50
Saisonale Bowls / Hotpots ab 19.50

SETRANKE

Smoothies & Safte
Alkoholfreie Getranke
Warme Getranke

Bier, Weine & Aperitifs

Fleischdeklaration Brotdeklaration

Brot & Backwaren (Backerei Hitz) - Schweiz
Brot & Backwaren (Backerei Hiestand) - EU
(Schweiz, Deutschland, Italien, Danemark)
Sussgeback - EU (Schweiz, Deutschland,
Niederlande, Portugal)

Rind, Schweinefleisch & Poulet (Schweiz)
Lachs (Norwegen), Thon MSC (Thailand)



